
 

Filipstad IWC  Årets tema: Empower and Evolve 

Distrikt 234      IW president Christine Kirby 

      Månadsbrev 7 

      December 2018 

President: Karin Sundelin 

Sekreterare: Ann-Marie Witteberg 

Distriktspresident: Agneta Mellgren 

 

Inbjudan  

till månadsmöte  på Grythyttans herrgård, den 8 januari 2019, kl. 18.30. 

 

Anmälan 

senast den 4 januari till Hanne Nilsson, tel 070 3519920, hanne.w.n@hotmail.com  eller till 
Maj Olsson, tel 0590 13929, 070 3613929.  

Vi ses på Hötorget kl 18.00, för samåkning. 

.  

Program  

Besök av Thomas Mathiesen, från DACA (Drivers Against Children  Abuse) som berättar om 
sin verksamhet. 

Egoföredrag Margareta Danielsson  

 

Föregående  

Månadsmöte var i Asphyttans bygdegård, med fint ordnat julknytkalas, och med besök av 
Perina Östergren från Kvinnojouren. 

Perina berättade intressant och engagerat om sitt jobb. Hon är sen tre år anställd på 
Kvinnojouren för Filipstad och Storfors, och hon är den enda som är anställd (på 75 %). 
Övriga på jouren är jourkvinnor som frivilligarbetar, med telefonjour en vecka  i taget. 



.Jouren har ett skyddat boende, med två lägenheter, för kvinnor, oftast med barn, från andra 
delar av landet. Jobbet är att stötta dem, ge praktisk hjälp, men framför allt att lyssna och 
uppmuntra, försöka bygga upp en självkänsla hos de boende. De är ofta starka kvinnor, som 
har stått ut länge, men blivit så långvarigt nertryckta, ofta fysiskt eller psykiskt misshandlade.  

Man samarbetar med polis, socialtjänsten, vården, andra kvinnojourer, andra instanser efter 
behov. En mycket viktig sak är att man inte är en myndighet, har inga tvångsmedel. Allt 
bygger på frivillighet och engagemang, att skapa förtroende, så den som behöver vågar söka 
hjälp. 

 

Övrigt   

 Vi har fått brev från presidenten om hjälp-projekten nästa år. Majoriteten har valt 
Garissa-projektet, narkotikasökhundarna och Silviasystrarna. Vidare har man beslutat 
att bjuda in dåvarande världspresidenten till IW vänskapsmöte i Tällberg 2021. 
 

 Vår klubbfirar 80-årsjubileum 2019. Lördag 11 maj är bokat på Hennickehammar, 
styrelsen planerar program.  
 

 Kvällens egoföredrag: Margareta Agorelius berättade fint lite om sin bakgrund, 
uppväxt i Filipstad, familje- och yrkeslivet i Hällefors, sången som alltid varit en viktig 
del,  med mera.  
Det här med egoföredrag  kanske kan kännas lite pirrigt och ovant, men blir ett bra 
och generöst sätt, särskilt för klubbens nyare medlemmar att få veta lite mer om 
varann. Nästa månadsmöte egoföredrag av Margareta Danielsson. 
 

 

Vinlotteriet denna kväll vanns av Margareta Agorelius. Vi var 14 medlemmar och 1 gäst. 

  ------------------------------------ 

 

Filipstads Rotary: 

14 januari 18.30. Klubbsamråd 

 

 

Ann-Marie Witteberg  

sekreterare 

 



 

 

 

 

 

    

  

 

 

 


